
UCHWAŁA NR LXXI/473/2023 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego Zakładu Lecznictwa Otwartego 
w Galinach za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie raportu stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały opiniuje się pozytywnie sytuację 
ekonomiczno-finansową Gminnego Zakładu Lecznictwa Otwartego w Galinach za rok 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 





























 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 991) podmiot tworzący samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej dokonuje oceny sytuacji 
ekonomiczno-finansowej zakładu na podstawie raportu. 

W dniu 07.06.2023 r. Komisja Rady Społecznej Gminnego Zakładu Lecznictwa Otwartego w Galinach 
powołana Uchwałą Nr IV/29/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 25 stycznia 2019 r. dokonała pozytywnej 
oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Galinach na podstawie 
raportu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA NR LXXI/473/2023 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-06-23T10:18:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




